
UCHWAŁA NR 331/LXII/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289, 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Nowa Brzeźnica, zwanego dalej ,,Zespołem''. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Nowa Brzeźnica występuje do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o wyznaczenie osób do reprezentowania tych 
podmiotów w Zespole. 

2. W przypadku, gdy Żandarmeria Wojskowa złoży do Wójta Gminy Nowa Brzeźnica wniosek dotyczący 
uczestnictwa w Zespole przedstawicieli Żandarmerii Wojskowej w związku z zamieszkiwaniem na terenie 
Gminy Nowa Brzeźnica żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową, Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zwraca 
się o wyznaczenie przedstawicieli Żandarmerii Wojskowej. 

3. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w Zespole Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zwraca 
się do Prezesa Sądu Rejonowego o wyznaczenie kuratorów do uczestnictwa w Zespole. 

4. Wójt Gminy Nowa Brzeźnica może wystąpić do podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy 
o wyznaczenie osób do reprezentowania tych podmiotów w Zespole. 

5. Osoby wyznaczone przez podmioty, o których mowa w ust. 1-4, Wójt Gminy Nowa Brzeźnica powołuje 
na członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu dokonuje Wójt w drodze zarządzenia. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Wójt zwraca się do właściwego podmiotu o wyznaczenie nowego 
przedstawiciela. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego członka Zespołu, który powołany zostaje do zespołu w drodze 
zarządzenia Wójta. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 32/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zmieniona Uchwałą Nr 143/XXIV/18  z dnia 27 marca 
2018 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 32/VII/11 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 21 czerwca 2011 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF3C1C7-2B82-4A79-B684-80C70005B8F0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF3C1C7-2B82-4A79-B684-80C70005B8F0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 331/LXII/23 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


